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GYVAIGYVAI
LSMULSMU
Naujausių farmacijosNaujausių farmacijos
bei sveikatosbei sveikatos
technologijų centras,technologijų centras,
Sukilėlių pr.13, 2Sukilėlių pr.13, 2
aukštas, 203aukštas, 203
AuditorijaAuditorija

kaunomtp.lt/kaunomtp.lt/
renginiairenginiai

R&D meetup:R&D meetup:

9:20 Registracija.9:20 Registracija.
9.30 Renginio pr9.30 Renginio pradžia.adžia.  
9.45 Telemedicinos tendencijos. Koks9.45 Telemedicinos tendencijos. Koks
neišnaudotas potencialas?neišnaudotas potencialas?  
Viaceslav Afonin, medicinos technologijųViaceslav Afonin, medicinos technologijų
kompanijos SOFTNETA atstovas.kompanijos SOFTNETA atstovas.
10.15 Medicinos technologijų panaudojimas10.15 Medicinos technologijų panaudojimas
pirminėje sveikatos priežiūros grandyje.pirminėje sveikatos priežiūros grandyje.  
  Prof. Leonas Valius, Kauno klinikų ŠeimosProf. Leonas Valius, Kauno klinikų Šeimos
medicinos klinikos vadovas ir gydytoja Gretamedicinos klinikos vadovas ir gydytoja Greta
Aladaitienė, Lietuvos telemedicinosAladaitienė, Lietuvos telemedicinos
asociacijos atstovai.asociacijos atstovai.
10.45 Ar Lietuva yra pajėgi konkuruoti10.45 Ar Lietuva yra pajėgi konkuruoti
telemedicinoje pasauliniame kontekste?telemedicinoje pasauliniame kontekste?
Robertas Armonaitis, TELTONIKA TelemedicRobertas Armonaitis, TELTONIKA Telemedic
projektų vadovas.projektų vadovas.

Dėmesys telemedicinaiDėmesys telemedicinai

Partneriai:Partneriai:

REGISTRACIJA:REGISTRACIJA:

PROGRAMAPROGRAMA
11:0011:00    Kauno klinikų vizija telemedicinos srityje.Kauno klinikų vizija telemedicinos srityje.
Kauno klinikų Skubios medicinos klinikos gydytojasKauno klinikų Skubios medicinos klinikos gydytojas
Vytautas Aukštakalnis.Vytautas Aukštakalnis.
11.1511.15      Medikų perspektyva. Kodėl verta įsitraukti įMedikų perspektyva. Kodėl verta įsitraukti į
mokslo ir verslo partnerystes.mokslo ir verslo partnerystes.
  LSMU Sveikatos inovacijų vystymo centroLSMU Sveikatos inovacijų vystymo centro
Intelektinės nuosavybės valdymo koordinatorėIntelektinės nuosavybės valdymo koordinatorė
Sonata Szonn.Sonata Szonn.  
11:4011:40      Sveikatos technologijų startuolių pristatymai:Sveikatos technologijų startuolių pristatymai:
Zive, Emplastrum, Brachydose, GedvitaZive, Emplastrum, Brachydose, Gedvita
11.4511.45    Kavos pertrauka.Kavos pertrauka.  
12.0012.00    Panelinė diskusija. Lietuvių kuriamiPanelinė diskusija. Lietuvių kuriami
telemedicinos sprendimai gali būti taikomi globaliai.telemedicinos sprendimai gali būti taikomi globaliai.
Kokie iššūkiai tenka įmonėms, norinčioms įeiti įKokie iššūkiai tenka įmonėms, norinčioms įeiti į
globalią rinką?globalią rinką?
12:4012:40    Diskusijos apibendrinimas.Diskusijos apibendrinimas.

Naujovės,Naujovės,  
„new norma„new normal“l“  
ir perspektyvos Lietuvai.ir perspektyvos Lietuvai.

Prisijunkite!Prisijunkite!

https://kaunomtp.lt/kontaktai-mokslo-projektams-rd-meetup
https://kaunomtp.lt/kontaktai-mokslo-projektams-rd-meetup
https://kaunomtp.lt/

